[1] In navi Johannis Claisson 28<sup>o</sup> die Januarii [28 Jan. 1432]

De Hans Bowdenwerder pro 1 bala, 1 barello cum 17½ pannis, 10 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
Et pro 12 parvis caseis. Precii .....4s  
De Hermanno Warenthorp pro 1 barello cum 2½ pannis curtis sine grano ..... Hans'  
Et pro 1 lecto Wincestrie. Precii .....6s 8d

[2] In navi Wouter Frise 29<sup>o</sup> die Januarii [29 Jan. 1432]

De Hans Bowdenwerder pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano ..... Hans'  
De Willelmo de Loynes pro 4 balis cum 97 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Henrico van Hamme pro 25 cades sprottes. Precii .....25s  
De Roberto Reyneham pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De Willelmo Kyrton pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De Leonardo Conteryne pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano ..... Al'  
De Nicholao Clerke pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De dicto Willelmo Kyrton pro 2 balis cum 58 pannis curtis sine grano ..... Ind'

*[3] In navi Johannis Johansson eodem die [29 Jan. 1432]*

De eodem pro 1 panno, 10 ulnis curtis sine grano..... Al'  
 Et pro 15 cades sprottes. Precii.....15s

*[4] In navi Johannis Kyston 30° die Januarii [30 Jan. 1432]*

De Johanne Hygham pro 2 balis cum 25 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 3 dossenis parium caligarum continencium 18 ulnas panni largi sine grano..... Ind'  
 De Radulpho Stoke pro 16 ulnis panni largi de dimidio grano..... Ind'  
 Et pro ½ panno curto sine grano ..... Ind'  
 De Johanne atte Wode pro 1 bala cum 16 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Amor' Mateny pro 1 bala cum 2 pannis, 6 ulnis curtis de scarleta..... Ind'  
 Et pro 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 12 paribus caligarum continencium 6 ulnas panni largi sine grano .... Ind'  
 De Stephano Fevean pro 2 dossenis parium caligarum continencium ½ pannum curtum sine grano..... Ind'

*[5] In navi Clays Bollarde eodem die [30 Jan. 1432]*

De Johanne Rosecranse pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano ..... Hans'  
 De Roberto Reyneham pro 1 bala cum 32 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Dasse pro 5 balis cum 115 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
 De Johanne Ryngre pro 2 balis cum 64 pannis curtis sine grano..... Hans'  
 Et pro 8 cades sprottes. Precii.....6s 8d  
 De Johanne Potte pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano..... Hans'  
 Et pro 1 pecia panni Wallie frise 20s, 6 cades sprottes 6s. Summa .....26s  
 De Marcellio Gerardesson pro 3 lastis sprottes. Precii .....27s  
 De Albr[echt] van Andernake pro 3 balis cum 58 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 12 ulnis panni largi de scarleta..... Ind'

*[6] In navi Sappe Heykesson eodem die [30 Jan. 1432]*

De Andrea Tye pro 10 ulnis panni largi sine grano ..... Ind'  
 De Elis Floresson pro 4 barellis cum 25 centenis [et] 13 lb. vasorum stanni. Precii ..... £34 20d  
 Et pro 15 cades sprottes. Precii.....13s 4d

*[7] In navi Roberti Shadde ultimo die Januarii [31 Jan. 1432]*

De Henrico Honyman pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano..... Ind'

*[8] In navi Johannis Jerrard primo die Februarii [1 Feb. 1432]*

De Johanne Sygar pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Passhelewe pro 1 fardello cum 5 pannis, 3 ulnis curtis sine grano ... Ind'  
 Et extra pro 3 peciis kersey continentibus 1 pannum curtum sine grano ..... Ind'

[9] In navi Clays Gerardesson 9<sup>o</sup> die Februarii [9 Feb. 1432]

De Gerbrande Buttesson pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii  
 .....£6 13s 4d  
 Et pro 1 fardello cum 4 pannis, 20 ulnis curtis sine grano..... Al'  
 Et pro 2 paribus caligarum continencium 1 ulnam panni largi sine grano..... Al'  
 De Johanne Assheton pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 ulnis curtis sine grano..... Ind'

[10] In navi Willelmi Martinsson eodem die [9 Feb. 1432]

De eodem pro 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Al'

[11] In navi Johannis <sup>a</sup>de<sup>a</sup> Grave eodem die [9 Feb. 1432]

De Clais Gerardesson pro 12 quarteriis pisarum 60s, 4 lastis sprottes 40s. Summa  
 .....100s  
 De Everarde Isbrandesson pro 2 centenis lb. vasorum stanni 54s, 13 busselles  
 pisarum 7s 6d. Summa ..... £3 18d  
 De Thoma Bernewell pro 1 fardello cum 1 panno, 16 ulnis curtis sine grano..... Ind'  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[12] In navi Albr[echt] van Borken 10<sup>o</sup> die Februarii [10 Feb. 1432]

De Ricardo Barry pro 1 bala cum 20 pannis, 8 ulnis curtis sine grano..... Ind'  
 De Margeria Birche pro 14 ulnis panni largi sine grano..... Ind'  
 De dicto magistro pro 1 bala cum 13½ panni curtis sine grano..... Hans'  
 Et pro 1 barello cum 18 quartes, 44 pyntes et 1 potelle stanni. Precii .....28s  
 De Willelmo Loftehous pro 1 bala cum 6 pannis curtis sine grano..... Ind'  
 De Nicholao Blys in eadem bala pro 12 pannis, 5 ulnis curtis sine grano..... Al'  
 De Roberto Pellycan pro 4 balis cum 81½ pannis curtis sine grano..... Ind'  
 De Johanne atte Wode pro 2 balis cum 41 pannis curtis sine grano..... Ind'  
 De Johanne Bale pro 2 fardellis cum 12 pannis, 8 ulnis curtis sine grano..... Ind'  
 De Johanne Brikles pro 2 balis cum 27 pannis, 4 ulnis curtis sine grano..... Ind'  
 De Roberto Sherbourne pro 3 balis cum 53½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Edmundo Custe pro 6 peciis kersey continentibus 2 pannos curtos sine grano  
 ..... Ind'  
 De Johanne Grene pro 1 bala, 1 fardello cum 26½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Bertram Questenbergh pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii  
 ..... £8  
 De Thoma Hasele pro 1 bala cum 30 pannis, 18½ ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 Et pro 6 peciis de worsted duplici continentibus 10 pecias de worsted duplici  
 ..... Ind'  
 Et pro 2 coverlitis cum 2 test[u]ris Wincestrie de lana continentibus ½ <sup>a</sup>pan-  
 num<sup>a</sup> curtum sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Peny pro 1 panno curto sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Selby pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Ricardo Barry pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[13] In navi Willelmi Laurensso 16<sup>o</sup> die Februarii [16 Feb. 1432]

De Paulo Henriksson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni £8, 2 quarteriis pisarum 10s, 2 cades sprottes 20d. Summa .....£8 11s 8d  
 De Thoma Edmond pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De dicto magistro pro 5 quarteriis pisarum 25s, 20 cades allecis rubei £4, 2 lastis sprottes 20s. Summa .....£6 5s  
 De Thoma Weston pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

[14] In navi Willelmi Ederiche 18<sup>o</sup> die Februarii [18 Feb. 1432]

De Radulpho Valentyne pro 2 fardellis cum 10 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 Et extra pro ½ panno curto sine grano ..... Ind'

[15] In navi Gise Floresson 23<sup>o</sup> die Februarii [23 Feb. 1432]

De eodem et Heyneman Dederiksson pro 1 centena lb. vasorum stanni 26s 8d, 4 lastis sprottes 33s 4d, 18 quarteriis pisarum £4 12d. Summa ..... £7 12d  
 Et pro 1 ulna panni largi sine grano ..... Al'

[16] In navi Johannis Perus eodem die [23 Feb. 1432]

De Willelmo Mytron pro 2 pannis curtis sine grano ..... Ind'

[17] In navi Johannis Johansson 25<sup>o</sup> die Februarii [25 Feb. 1432]

De eodem pro 1 centena [et] 4 lb. vasorum stanni. Precii .....27s 8d  
 De Johanne Everdaysson pro 1 hoggeshede cum 20 dossenibus lb. candelarum de cepo 26s 8d et extra 42 lb. vasorum stanni 10s. Summa .....36s 8d  
 Et pro 12 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 De Johanne Yesson pro 1 barello cum 2¼ centenis [lb.] vasorum stanni 60s, 6 cades sprottes 5s. Summa .....65s  
 Et pro 1¾ ulnis panni largi sine grano ..... Al'

[18] In navi Dederici Johansson 27<sup>o</sup> die Februarii [27 Feb. 1432]

De Baudewyne Spynola pro 1 barello cum 96 lb. vasorum stanni, 1 dossena trenchours stanni. Precii .....20s  
 De Lambert Jose pro 3 barellis cum 16 centenis lb. [vasorum] stanni. Precii .....£21 6s 8d  
*m 1d*

De dicto magistro pro 1 batello calsis 11s [8d], 82 lb. vasorum stanni 23s. Summa .....34s 8d

De Lodowyk Berynghofe pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano ..... Hans'  
 De Adrian van Tolsen pro 620 pellibus cuniculorum tawed. Precii .....60s

De <sup>a</sup>dicto<sup>a</sup> Lodowyk Berynghofe pro 1 barello cum 1 panno, 12 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
 De Jasper Sorgheles pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £8  
 De Jerolimo Bragadyn pro 6 buttes reisons Corauns debilium. Precii ..... £24  
 De Henrico Overbaugh pro 1 bala cum 35 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
 De Bertram Questenbergh pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano ..... Hans'  
 De Johanne Rosecrans pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano ..... Hans'  
 De Cristeano van Bleken pro 1 barello cum 3 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
 Et pro 2 gros pointes. Precii ..... 3s 4d  
 De Johanne Rynge pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ..... Hans'  
 Et pro 1 barello cum 60 lb. candelarum de cepo. Precii ..... 6s 8d  
 Et pro 1 rolla frise Wallie. Precii ..... 18s 4d  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[19] In navi Stephani Elham eodem die [27 Feb. 1432]

De eodem pro 1 batello calsis. Precii ..... 8s 4d

[20] In navi Johannis Perus de Bordugal[a] ultimo die Februarii [29 Feb. 1432]

De Alvero Martinus pro 2 balis cum 44 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 De dicto magistro pro 1 fardello cum 4 pannis, 15 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 barello cum 5 centenis [et] 6 lb. vasorum stanni. Precii ..... £6 15s  
 De Stephano Tychemerssh pro 3 fardellis cum 25 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Vasco Stephen pro 1 barello cum 1 centena [et] 50 lb. vasorum stanni. Precii ..... 40s  
 De Fernando Camys pro 1 barello cum 2 centenis [et] 14 lb. vasorum stanni. Precii ..... 56s 8d  
 Et extra pro 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 De Johanne Dalgade pro 1 pecia kersey continente 8 ulnas panni largi sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 coverlito Wincestrie. Precii ..... 5s  
 De Johanne Chirche pro 5 balis cum 50 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Fernandus pro 2 barellis cum 4½ centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... £6  
 Et pro 1 lecto de worsted embroudato cum curtinis. Precii ..... 26s 8d  
 Et pro predicto 1 lecto de worsted embroudato continente 1½ lectos de worsted duplici ..... Al'  
 Et pro 3 peciis de worsted simple in dictis curtinis ..... Al'  
 De Petro Gunsalvo pro 1 fardello cum 8 pannis, 21 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni, 5 gros pointes. Precii ..... £4 6s 8d  
 Et pro 1 barello cum 15 ulnis panni largi sine grano ..... Al'

Et pro 1 lecto de worsted embroudato cum curtinis, 2 pintes, 2 salers stanni. Precii in toto .....	33s 4d
Et pro predicto 1 lecto de worsted embroudato continente 1½ lectos de worsted simple .....	Al'
Et pro 3 peciis de worsted simple in curtinis dicti lecti .....	Al'
De Johanne Rodes pro 1 panier cum 200 parvis ymaginibus terre. Precii.....	15s
De dicto Johanne Perus magistro navis pro 5 pannis, 15 ulnis curtis sine grano in diversis peciis.....	Al'
Et pro 6 coverlitis, 3 testers fili Northf[olcie]. Precii.....	16s 8d
De Martino Alfons pro 27 webbes plumbi ponderantibus 8 miliaria, 9 centenas [et] 25 lb. Precii.....	£29 10s

*[21] In navi Clays Mone 7<sup>o</sup> die Marcii [7 Mar. 1432]*

De eodem pro 1 batello calsis. Precii .....	10s
De Clays Swartehaver pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Potte pro 2 balis cum 53 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Bertram Questenbergh pro 1 bala cum 21 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Rosecrans pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Johanne de Marconovo pro 2 balis cum 42 pannis curtis sine grano .....	Al'
De Albr[echt] van Andernake pro 1 bala cum 26 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Henrico Edilkent pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Elia Davy pro 1 bala cum 38 pannis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 7 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Ind'
De Roberto Whitingham pro 3 balis cum 142 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Elia Davy pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Weye pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Philippo Malepas pro 1 bala cum 41 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Henrico Edilkent pro 1 panno curto sine grano .....	Hans'